Diário n. 2905 de 22 de Julho de 2021

CADERNO 1 - ADMINISTRATIVO > MINISTÉRIO PÚBLICO > PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA >
GABINETE

EDITAL Nº 856, DE 21 DE JULHO DE 2021

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º Alterar o Edital nº 196/2015, retirratificado pelos Editais nºs 084, 174/2016, 41/2017, 83/2017 e 125/2019 que dispõe

sobre o Resultado Final do CARGO DE ANALISTA TÉCNICO: SISTEMAS, CÓDIGO 410, do IV Concurso Público para Cargos

do Quadro de Servidores do Ministério Público do Estado da Bahia, Edital nº 198/2013 – Retificado, em cumprimento à decisão

judicial proferida nos Autos nº 0011589-52.2015.8.05.0000, em que é impetrante o candidato  Davi Lourenço Oliveira Dos

Santos, inscrição 47903586, com o prosseguimento e Classificação no certame, conforme segue abaixo:

410 - ANALISTA TÉCNICO: SISTEMAS

NOME INSCRIÇÃO
Língua

Portuguesa
Raciocínio

Lógico
Noções de

Informática

Ética e

Direitos

Humanos

Legislação

Aplicável

ao MP do

Estado da

Bahia

Conhecimentos

Específicos
OBJETIVA

TÍTULOS

E/OU

EXPERIENCIA
DISCURSIVA

NOTA

FINAL
Data de

nascimento
Classificação

Milton Cerqueira

Da Silva Sobrinho
47906667 4.00 5.00 10.00 10.00 21.00 75.00 125.00 0.00 30.00 155.00 18/11/1985 1

Alamo Carlos Cruz

Da Silva
47908405 4.00 5.00 12.00 8.00 27.00 72.00 128.00 6.00 19.00 153.00 30/04/1978 2

Anderson Tiago

Barbosa De

Carvalho
47921612 5.00 6.00 8.00 10.00 30.00 69.00 128.00 3.00 20.00 151.00 16/08/1988 3

Joao Fagner Da

Silva Cruz
47917785 6.00 6.00 8.00 8.00 27.00 60.00 115.00 5.00 30.00 150.00 17/10/1981 4

Leonardo Ferraz

Feliciano
47931209 5.00 6.00 8.00 10.00 24.00 72.00 125.00 0.00 23.00 148.00 10/12/1986 5

Jamilson Costa Da

Silva
47922009 4.00 6.00 8.00 8.00 30.00 69.00 125.00 0.00 22.00 147.00 29/10/1989 6

Erique De Assis

Bomfim
47907693 5.00 5.00 12.00 12.00 21.00 72.00 127.00 1.00 19.00 147.00 25/09/1981 7

Alan Lima De

Souza
47907969 6.00 5.00 8.00 12.00 24.00 69.00 124.00 4.00 19.00 147.00 17/02/1986 8

Nelson Carlos

Costa Ferreira
47929138 5.00 6.00 10.00 10.00 21.00 60.00 112.00 6.00 29.00 147.00 21/07/1984 9

Monique Da Costa

Santos
47910661 6.00 6.00 10.00 10.00 24.00 66.00 122.00 6.00 18.00 146.00 07/10/1980 10

Nilmar Sousa

Pereira
47930336 4.00 6.00 6.00 10.00 18.00 75.00 119.00 6.00 19.00 144.00 26/07/1983 11

Monica Silva Rivas 47923211 4.00 6.00 6.00 8.00 27.00 66.00 117.00 6.00 20.00 143.00 07/06/1975 12

Adnilson Costa

Garrido Junior
47913162 5.00 6.00 8.00 10.00 15.00 72.00 116.00 3.00 24.00 143.00 14/11/1987 13

Ednilson Francisco

Dos Santos Junior
47903238 5.00 6.00 8.00 10.00 24.00 60.00 113.00 0.00 30.00 143.00 25/02/1988 14

Alexandre Ramos

Brasil
47900170 5.00 5.00 8.00 10.00 24.00 60.00 112.00 5.00 24.00 141.00 30/06/1982 15

Eduardo

Magalhaes

Sampaio
47936114 5.00 6.00 10.00 8.00 21.00 57.00 107.00 2.50 30.00 139.50 23/03/1985 16

Fábio Dalmeida

Oliveira
47940771 6.00 6.00 8.00 10.00 24.00 57.00 111.00 6.00 22.00 139.00 11/10/1985 17

Leandro Nogueira

Oliveira
47908781 6.00 6.00 10.00 12.00 15.00 57.00 106.00 3.00 30.00 139.00 19/01/1987 18

Paulo Henrique De

Oliveira Souza
47930788 6.00 6.00 8.00 8.00 24.00 63.00 115.00 3.00 20.00 138.00 16/04/1989 19

Daiara Dias De

Alencar Moreira De

Souza
47923856 6.00 6.00 6.00 8.00 18.00 69.00 113.00 5.00 20.00 138.00 02/12/1977 20

Joao Rafael Rosa

Da Silva Ribeiro

(Sub judice – MS

0533705-

89.2015.8.05.0001)

47930727 5.00 5.00 12.00 10.00 18.00 51.00 101.00 6.00 30.00 137.00 21/07/1982 21

Milena De

Carvalho Cordeiro
47926846 6.00 6.00 8.00 10.00 18.00 63.00 111.00 5.00 20.00 136.00 18/03/1978 22

Guilherme Augusto

Cortial Chagas

Santos
47922107 4.00 5.00 8.00 6.00 21.00 66.00 110.00 6.00 19.00 135.00 17/03/1980 23

Davi Lourenco

Oliveira Dos

Santos
47903586 5.00 5.00 8.00 6.00 24.00 57.00 105.00 0.00 30.00 135.00 10/05/1974 24

Paulo Failan

Oliveira Santos
47909046 5.00 5.00 10.00 6.00 24.00 51.00 101.00 5.00 24.00 130.00 17/02/1983 25

Vinicius Rafael

Almeida Oliveira
47927683 5.00 6.00 10.00 6.00 18.00 57.00 102.00 3.00 24.00 129.00 31/03/1987 26

Maviael Rodrigues

De Oliveira
47900219 4.00 6.00 6.00 6.00 21.00 66.00 109.00 4.00 15.00 128.00 14/03/1987 27

Vitor Hora Fontes

Pereira
47927576 4.00 6.00 6.00 8.00 24.00 60.00 108.00 5.00 15.00 128.00 09/05/1985 28

Carlos Frederico

Jansen Muakad
47917873 5.00 6.00 10.00 10.00 15.00 54.00 100.00 6.00 22.00 128.00 17/05/1973 29

Igor Lopes Assis 47910995 6.00 6.00 10.00 12.00 21.00 51.00 106.00 0.00 20.00 126.00 27/03/1984 30

Edward Nunes De

Miranda Junior
47900444 4.00 4.00 10.00 10.00 27.00 51.00 106.00 1.00 15.00 122.00 09/09/1974 31

Ian Anderson De

Sousa Ferreira
47909342 4.00 5.00 12.00 8.00 18.00 54.00 101.00 0.00 20.00 121.00 26/09/1986 32

Cleidiane De

Souza Santos

Xavier
47927839 4.00 6.00 6.00 10.00 27.00 48.00 101.00 0.00 19.00 120.00 13/03/1980 33

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Salvador, 21 de julho de 2021.

NORMA ANGÉLICA REIS CARDOSO CAVALCANTI

Procuradora-Geral de Justiça